Генеральному директору

ООО «ЭКСПЕРТКОНСАЛТСЕРВИС»

	Малышеву А.Н.

Исх.№___от ______

Прошу произвести оценку рыночной стоимости машин и оборудования, принадлежащих ______________________________________________________________

                                                                                                              (Наименование организации)
с целью _____________________________________________________________________

                                                                                                (залог, купля-продажа, внесение в УК и т.п.)

по состоянию на ______________________________________________________________

(дата оценки)

Перечень объектов, подлежащих оценке, прилагается (приложение 1)

С уважением,    _________________________________ (Ф.И.О.)

          (должность)                                                   (подпись)
Приложение №1

(на ___ листах)

Сведения об объектах, подлежащих оценке.

	№ п/п
	Наименование
	Модель
	Год ввода в экспл./год изготовления
	Инв.№
	Балансовая ст-сть, руб.
	Остаточная ст-сть, руб.

· Характеристика объекта должна включать:
а) полное (правильное) наименование объекта
б) марка, модель, завод-изготовитель, страна
в) область применения, основные технические характеристики
г) год изготовления
д) год постановки на баланс, балансовая стоимость, инвентарный номер
е) комплектность
ж) текущее использование (используется, на консервации, на складе)
з) техническое состояние
и) возможность демонтажа и вывоза
к) адрес местонахождения, основание для нахождения объекта в месте установки